令和２年６月１９日

保護者 様

                                 佐久市立野沢小学校長

小林  勉

個別懇談会のお知らせ

梅雨寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日、新型コロナウイルス感染拡大防止にむけた今後の対応についての通知でお知らせしましたよう

に、例年１２月に行っていた個別懇談会を下記のように８月に実施いたします。お子さんの学校や家庭

での生活・交友関係・行動・学習の様子等について話し合い、今後の指導に生かしてまいりたいと思い

ます。

つきましては、ご多用のおり大変恐縮ですが、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、学級によっては地区の人数調整のため日時の変更をお願いする場合がありますが、ご了承くだ

さい。

記

１ 期日と割当地区

２ 懇談内容

（１） 学校におけるお子さんの学習及び生活全般について

（２） 家庭におけるお子さんの生活全般について

（３） その他（健康・身体状況等)

（４） 校長、教頭、養護教諭、専科教諭との懇談を希望される方は、事前に担任を通して懇談予

定日・懇談時刻をお知らせください。

３ 懇談時間  １家庭１５分（１３：００～１６：４５）

４ その他

（１） 上記の期日で都合がつかない場合は、６月２６日（金）厳守で担任までご連絡ください。

（２） 裏面に懇談会日程表の枠を載せました。後日、それぞれの懇談日時の欄に児童名を記入し

たものを各担任から配布します。＜７月１０日（金）全校配布の予定＞

（３） 人数調整のため、上記の地区割り期日と異なる場合も生じるかと思いますが、ご理解ご協

力をお願いします。

（４） 懇談場所は各教室です。懇談時間が１５分と限られていますので、あらかじめ話題にした

いことをまとめておいてください。

（５） 控え室は、図書館です。ご利用ください。

月 日 地 区

８月３日（月） 本町・田町・十二町・中小屋・本新町

８月４日（火） 跡部・高柳・大沢

８月５日（水） 取出上・取出中・相生町

８月６日（木） 鍛冶屋・原

                                    令和２年７月１０日

保護者様

                 ○年○組個別懇談会日程

 担任

 時   間 ８月３日（月）

本町､田町､十二町､中小屋､本新町

８月４日（火）

跡部､高柳､大沢

８月５日（水）

取出上､取出中､相生町

８月６日（木）

鍛冶屋､原

１

１３：００～１３：１５

児童氏名

（兄弟関係）

２ １３：１５～１３：３０

３ １３：３０～１３：４５

４ １３：４５～１４：００

５ １４：００～１４：１５

６ １４：１５～１４：３０

７ １４：３０～１４：４５

８ １４：４５～１５：００

９ １５：００～１５：１５

10 １５：１５～１５：３０

11 １５：３０～１５：４５

12 １５：４５～１６：００

13 １６：００～１６：１５

14 １６：１５～１６：３０

15 １６：３０～１６：４５

※ 時間になったらノックして教室にお入りください。

※ 懇談時間が限られていますので、懇談する内容をまとめておいてください。

※ 人数調整のため、割当地区と異なっているところもありますが、ご理解ご協力をお願いします。

※ やむをえず急な変更が必要になった場合は、担任までご相談ください。

※ 控え室は、図書館です。ご利用ください。